
 
 Zarządzenie Nr Or.0050.58.2019  

Wójta Gminy Dąbrówno  
z dnia 28 czerwca 2019 r.  

 
w sprawie powołania komisji do oceny wniosków składanych przez organizacje 
pozarządowe oraz przez podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
 
Na podstawie art. art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 5 ust 1 Zarządzenia Nr Or.0050.64.2018 Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez 
Wójta Gminy Dąbrówno pożyczek organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 
wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, działającym na terenie gminy na realizację zadań 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych 
zarządzam, co następuje:  

§ 1  

1. Powołuję Komisję Oceny Wniosków, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:  

1) Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca  

2) Joanna Żarczyńska - Skarbnik Gminy – Członek  

3) Alicja Chełchowska – Inspektor ds. Wydatków - Członek  

2. Komisja powołana jest do oceny wniosków o pożyczkę składanych przez organizacje 
pozarządowe realizujące projekty ze źródeł zewnętrznych.  

3. Zadania Komisji określa § 5 ust 2 Zarządzenia Nr Or.0050.64.2018 Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez 
Wójta Gminy Dąbrówno pożyczek organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 
wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, działającym na terenie gminy na realizację zadań 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych.  

4. Do członków Komisji stosuje się przypisy art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2019 r., poz. 730 z późn. zm.), dotyczące 
wyłączenia pracownika.  

 
§ 2  

Komisja w przypadku stwierdzenia we wniosku o pożyczkę braków lub uchybień formalnych, 
wzywa wnioskodawcę do uzupełnienia lub poprawienia wskazanych kwestii, w terminie 3 dni 
od dnia dostarczenia wezwania.  

§ 3  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji. 

§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Wójt  
/-/ Piotr Zwaliński 


